มีความประสงค์จะมหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ (คณะทรัพยากรธรรมชาติ) ประกวดราคาซื้อ

ชุดเครื่องมือวิเคราะห์หาปริมาณไขมันใช้สำหรับสกัดหาปริมาณไขมันด้วยระบบอัตโนมัติ ตำบลคอหงส์ อำเภอ

ราคากลางของงาน  ในการหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ๑ ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ซื้อ

ประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น        ๓,๓๑๗,๐๐๐.๐๐ บาท (สามล้านสามแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๘